
2026 年吉日 

お客様各位 
 

 

 

              

映像授業【東大地理】のご案内 
 

拝啓 

敬天塾のサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

下記の通り、映像授業のページ及びパスワードをご案内させて頂きます。 

ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ページ 

（P 用フロント）映像授業【東大地理】 

https://exam-strategy.jp/plogistics 
 

◆現在のパスワード 

パスワード：sai53 

覚え方：西郷さん  

※敬天塾の由来”敬天愛人”は西郷隆盛の座右の銘です。 

 

なお、パスワードは不定期で変更することがございます。 

その際は、購入の際にご入力いただきましたメールアドレス宛にご連絡させていただ

きます。メールアドレスを変更される場合は、お手数ですがご連絡くださいませ。 

 

◆視聴期限 

科目別パックの視聴期限は、東大二次の受験月である「２０２６年２月末まで」と 

させていただいております。 

２年目以降が必要となった場合には、格安での延長の提供を予定しております。 

※２年目プランは通常価格合計の８割引です。詳細はお問い合わせくださいませ。 

 

◆著作権 

Copyright © 敬天塾 All Rights Reserved. 敬天塾の HP に掲載しているサービスに関する

知的財産権その他一切の権利は著作権者に帰属します。著作権者に無断で文章や画像、動

画等の著作物の情報を転載することは、法律で禁止されています。 

 

 

何か不明点がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。 

https://exam-strategy.jp/plogistics

